proposta apresentada à Câmara Municipal de Bom Jardim é compatível com os valores 
praticados pelo Escritório Liz Gomes Associado no mercado.  
Desse modo, ficou comprovado nos autos deste processo de contratação que a 
proposta apresentada pelo escritório proponente - no valor global de R$61.200,00 
(sessenta e um mil e duzentos reais), a serem pagos em 12 parcelas mensais no valor 
de R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais) para execução dos serviços, apresenta valor 
compatível com os valores praticados no mercado.   

Descrição da Solução Como um Todo 

Solução continuada que provê assessoria jurídica complementar para matérias 
complexas da Presidência, com atendimento remoto, visitas presenciais sob demanda,